

עוזי אנגל - מרכז מזון נהלל

עוזי אנגל, רפתן מהמושבה יקנעם, מנהל את מרכז המזון וגם חבר בדירקטוריון מועצת החלב. איש נעים הליכות וחייכן תמיד, זוכה להערכה רבה של כל הלוקוחות שלו באזור ומרגיש את הצורך של מרכזי מזון באיפוק ובהתחשבות מול מכוני התערוכת שיש להם מחירון זהו



מרכז מזון בבעלות חברי נהלל כולם

הגדולות הן במימון המלאי ובמחירי הדלק המאמירים, בגלל התחרות קשה להעלות מחירים. המרכז מסתפק במועט ומעבירים את כל ההתייעלות לידי הרפתנים. עדכון המחירים האחרון עזר בצורה אדירה ויש גם מזל של שער חליפין נמוך. מרכזי המזון צריכים כל הזמן להתחשב ביצרנים זה עובד לטובת החקלאים. ■

חיטה וכן שחתות וקש. נצטרך לשלם שווה ערך לחיטה לגרעינים. מנסים לקנות קדימה, יש בעיות אחסון וקיים שיתוף פעולה עם מכוני התערוכת קונים ביחד ומאחסנים במשותף סוגים שונים של גרעינים. אני אמור לגלגל את העלויות על הרפתנים ואנחנו עושים את זה בלב כבד, עובדים על מתח רווחים נמוך מאוד, כי מלכתחילה המרכזים נולדו כענפי שירות. העלויות

מרכז המזון בנהלל שייך לכל חברי אגודת נהלל, רפתנים ואחרים. בנוסף, למרכז המזון יש בנהלל גם מכון תערוכת עצמאי שקיים מאז 1982. הקשר עם מכון התערוכת הוא קשר עסקי והוא נותן לנו שירותי גריסה ולחיצה, וכן עבודה משותפת בתחומים שונים. אני מנהל את המרמ"ז משנת 1999, שבה גם התחילה תחרות גדולה באזור, שמגיעה בשנים האחרונות לשיא, בעת שקיבוצים רבים עוברים ממרכז מזון בבית לקבלת מזון מבחוץ.

אני אמור לנגלג את העלויות על הרפתנים ואנחנו עושים את זה בלב כבד, עובדים על מתח רווחים נמוך מאוד, כי מלכתחילה המרכזים נולדו כענפי שירות

עליית המחירים חדה ונמשכת לאורך כל שנת 2007 - עלייה של 35%-40% במחירי המנות מתחילת השנה. מחירי הגרעינים עלו ביותר מזה ומה שמחזיק את המחירים יותר נמוכים הם המזונות הגסים שנקנו באביב והם עדיין לא התעדכנו.

המזונות הגסים יעלו באביב הקרוב ב-30% לפחות, בגלל המחיר האלטרנטיבי, המחסור בשטחים וגם בגלל הייצוא לקפריסין ולירדן (הירדנים משלמים יותר מהישראלים) ניטעו המון מטעים בכל הארץ: פרדסים, שקדים, רימונים, זיתים ועוד. שטחים אלה היו בעבר שטחי חיטה לתחמיץ וכיום הם חסרים. כרגע, בגלל מחירי הכותנה הנמוכים בעולם הפלחים עושים גם חיטה ודו-גידול עם תירס וזה מקל על העניין. אנחנו נלמד לעבוד יותר עם תחמיצי תירס. בהסכמים עם הגד"שים בסביבה אני מכין כ-15,000 טון תחמיצי



בזכות התחרות מקבלים הרפתנים שירות מעולה ממרכזי המזון



עוזי אנגל על גשר הפיקוד